様式第１号（第３条関係）

日高川町企業版ふるさと納税寄附申出書

令和  年  月  日

 日高川町長 殿

 貴町の「日高川町まち・ひと・しごと創生推進計画」を応援するため、下記のとおり

寄附を申し出ます。

記

企 業 名

フ リ ガ ナ

代表者氏名

本社所在地
〒

法 人 番 号

ご 連 絡 先

担当者名  電話番号

所 属  FAX 番号

e - m a i l

寄附申出額 円

寄 附 方 法

（※注１）

□ 町から送付する納付書による納付

（紀陽銀行、JA 紀州、きのくに信用金庫、近畿労働金庫）

□ 町指定口座への振込（※振込手数料が別途必要です）

情報の開示

寄附情報の公開について、いずれかにチェックをお願いいたします。

□ 希望する（法人名と寄附申込額）

□ 希望する（法人名のみ）

□ 希望しない

（※注１）町指定口座への振込の場合における手数料は、寄附企業様においてご負担くださいますようお願いします。

《お問合せ先》日高川町役場 企画政策課

  〒649-1324 和歌山県日高郡日高川町土生 160 番地

                 TEL:0738-22-2041 FAX：0738-22-1767

e-mail：kikaku@town.hidakagawa.lg.jp